










 
 

Số:  02/2020/NQ-ĐHĐCĐ                    Quảng Ngãi, ngày 12 tháng 10 năm 2020  

 

NGHỊ QUYẾT 

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG 2020 

CÔNG TY CỔ PHẦN BIA SÀI GÒN - QUẢNG NGÃI 

(dưới hình thức lấy ý kiến bằng văn bản) 

 

Căn cứ Luật Doanh nghiệp 2014; 

Căn cứ Điều lệ và các Quy định của Công ty Cổ phần Bia Sài Gòn - Quảng Ngãi; 

Căn cứ Biên bản kiểm phiếu của Công ty Cổ phần Bia Sài Gòn - Quảng Ngãi ngày 12/10/2020. 
 

 QUYẾT NGHỊ: 
 

Điều 1. Thông qua Tờ trình về việc điều chỉnh quỹ thù lao kế hoạch năm 2020 cho thành viên 

Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát không chuyên trách của Công ty Cổ phần Bia Sài Gòn - 

Quảng Ngãi, tương đương với quỹ thù lao thực hiện năm 2019 là: 1.366.696.800 đồng (Một tỷ, 

ba trăm sáu mươi sáu triệu, sáu trăm chín mươi sáu nghìn, tám trăm đồng chẵn). 

Điều 2. Điều khoản thi hành 

Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2020 (dưới hình thức lấy ý kiến bằng văn bản) 

của Công ty Cổ phần Bia Sài Gòn - Quảng Ngãi được Đại hội đồng cổ đông Công ty nhất trí 

thông qua và có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Tất cả cổ đông, thành viên Hội đồng quản trị, thành viên Ban kiểm soát, Giám đốc và toàn thể 

cán bộ, công nhân viên của Công ty Cổ phần Bia Sài Gòn - Quảng Ngãi có trách nhiệm thi hành 

Nghị quyết này./. 

 

 

 

 

 

 

CÔNG TY CỔ PHẦN BIA SÀI GÒN - QUẢNG NGÃI 
Địa chỉ: Khu công nghiệp Quảng Phú, Thành phố Quảng Ngãi, Tỉnh Quảng Ngãi 

Tel: +84.255.6250905; Fax: +84.255.6250910 

Email: beer@sabecoquangngai.com.vn; Website: www.sabecoquangngai.com.vn 
GCNĐKKD số 4300338460 do Sở KH-ĐT tỉnh Quảng Ngãi cấp lần 4 ngày 01/11/2012  

DỰ THẢO 

 

Nơi nhận: 

- Cổ đông; 

- Thành viên HĐQT, BKS; 

- Giám đốc; 

- Thư ký HĐQT; Văn thư. 

 

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG 

CHỦ TỊCH HĐQT 

 

 

 

 

Teo Hong Keng 

 

mailto:beer@sabecoquangngai.com.vn
http://www.sabecoquangngai.com.vn/

		2020-09-24T13:56:23+0700




